БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.03.2015                                     пгт Большая Ирба                                № 55-274 р
О внесении изменения в решение

поселкового Совета депутатов

от 09.12.2014 № 52-257р «О структуре
администрации поселка Большая Ирба»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 04.10.2014 № 290-ФЗ), в целях приведения численности работников органов местного самоуправления поселка Большая Ирба в соответствие с постановлением Совета администрации Красноярского края от 14.11.2006 № 348-п (ред. от 22.12.2014) «О формировании прогноза расходов консолидированного бюджета Красноярского края на содержание органов местного самоуправления и муниципальных органов», руководствуясь статьями 22, 29 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение поселкового Совета депутатов от 09.12.2014 № 52-257р (ред. от 25.12.2014 № 53-261р) «О структуре администрации поселка Большая Ирба» следующее изменение:
строку 5 в приложении к решению «Структура администрации поселка Большая Ирба»

	5
	Служащие с новой системой оплаты труда

Старший делопроизводитель

Делопроизводитель (с.Поначево)

заменить строкой
	5
	Служащие с новой системой оплаты труда

Старший делопроизводитель

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку поселкового Совета  депутатов (Каукин).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

4.Опубликовать решение на официальном сайте муниципального образования поселок Большая Ирба в течение 10 дней после утверждения.

Председатель Совета депутатов                               Глава поселка

                                    Е.Б.Бублик                                                      Н.Н. Корнева